
  Městský úřad Vysoké Mýto 
  odbor stavební úřadu a územního plánování 

B. Smetany 92, Vysoké Mýto – Město, 566 32 Vysoké Mýto 
 

 
VÁŠ DOPIS ZE DNE:  3.7.2013 

VAŠE ZNAČKA:  

SPIS.ZN.: 17958/2013/OŽP/ 

ČÍSLO JEDNACÍ: 17958/2013/OŽP-9 

EVIDENČNÍ ČÍSLO:   I 5042 

ROZHODNUTÍ:          077/2013 

UKL. ZNAK: 231.8 

SKARTAČNÍ ZNAK: A/50  

VYŘIZUJE: Karalová Jaroslava 

TELEFON: 465 466 159 

E-MAIL: jaroslava.karalova@vysoke-myto.cz 

 

POČET LISTŮ: 3 

POČET PŘÍLOH: 0 /LISTŮ: 0 

DATUM: 2.1.2014 

 

Rozhodnutí 
Veřejná vyhláška  

Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle ustanovení 

§ 104 odst. 2 písm. c)  a ustanovení  § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 

zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"),  speciální stavební úřad 

příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),  a  

místně příslušný podle  ustanovení § 11 zákona  č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů,  ve vodoprávním řízení  posoudil žádost, kterou dne  3.7.2013 podala 

 

Obec Zálší, se sídlem 565 58 Zálší 50, IČ 00279803  (dále jen "stavebník")  

 

I. 

vydává  povolení 

 

podle ustanovení § 8 odst. 1 písm. c)  zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů  

(vodní zákon),   ve   znění   pozdějších   předpisů,   povolení  k  nakládání s vodami – k vypouštění 

předčištěných odpadních vod do vod povrchových  z kanalizace pro veřejnou potřebu obce Zálší.                                               

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Kraj       Pardubický 

Název obce       Zálší 

Kat. území      Nořín 

Parc.č.       391 

Číslo hydrologického pořadí     1-03-02-0480-0-00 

Vodní tok      Hraniční potok DVT 10105831 

Ř.km       0,380 

Souřadnice ( S-JTSK)     Y 616474, X 1073032 

Množství vypouštěných  vod  

 Průměrné množství   0,90 l/s  max:            2 300 m3/měsíc 

 Max:     3,30 l/s  množství : 26,500  tis. m3/ rok 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Spis.zn. 17958/2013/OŽP/ str. 2 

 
Jakost vypuštěných odpadních vod  

       “p“ mg/l    “m“  mg/l        t/rok 

 CHSKcr  110,0 mg/l  170,0 mg/l    2,6  t/rok  ( ČSN ISO 6060) 

 BSK5     30,0 mg/l    50,0 mg/l    0,7  t/rok  ( ČSN EN 1899-1,2) 

 NL     40,0 mg/l    60,0 mg/l    0,79 t/rok ( ČSN EN 872) 
 
“p“  - přípustná hodnota koncentrací pro rozbory směsných vzorků vypouštěných   odpadních  vod 

“m“ - maximálně přípustná hodnota koncentrací pro rozbory prostých vzorků  vypouštěných odpadních vod 

 

 Platnost povolení je stanovena  do  31.12.2018 

 

 

K vydanému povolení se stanovují tyto povinnosti   

( podle ustanovení  § 9 odst.(1) a § 10 odst. (4) vodního zákona) : 

a) Na odtoku  ČOV trvale  a průběžně  měřit  množství vypouštěných odpadních vod  zařízením, 

jehož  správnost  měření musí být ověřena. Výsledky zaznamenávat a uchovávat pro účely  

vyhodnocení a kontroly.  

b) Pro posouzení  dodržení  hodnot  vypouštěného znečištění  stanovených jako  „p“, s četností  

1x za 2 měsíce  na odtoku  z ČOV  odebírat dvouhodinové směsné vzorky,  získané sléváním 

8 objemově stejných dílčích vzorků v intervalu 15 minut a zajistit  jejich rozbory  oprávněnou  

laboratoří) dle uvedených  technických norem nebo norem  pro stanovení  daného ukazatele , 

na které  se vztahuje  akreditace oprávněné  laboratoře. Mimo limitovaných ukazatelů bude 

sledován  Ncelk dle ČSN EN ISO 11905-1, Pcelk. dle  ČSN EN ISO 6878,  N-HN4,  dle ČSN EN 

ISO 14911 a N-NO3 dle ČSN ISO 10304-2. Pro posouzení účinnosti čištění stejným 

způsobem sledovat také jakost  odpadní vody  na přítoku do ČOV. 

c) Pro posouzení dodržení  hodnot  ročního bilančního množství  znečištění je směrodatný 

součinitel  objemu  vypouštěných odpadních vod  v posledním  celém kalendářním  roce  a 

aritmetického průměru výsledků  rozborů směsných  vzorků  odpadních vod  v tomtéž roce. 

d) Každoročně do 31. ledna zasílat vodoprávnímu úřadu (MÚ Vysoké Mýto a příslušnému 

správci povodí ( Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové) za minulý rok a jeho kalendářní 

měsíc    tabelární přehled množství vypouštěných odpadních vod a přehled výsledků 

předepsaných rozborů, včetně vyhodnocení ročního bilančního množství  vypuštěného 

znečištění v limitovaných i sledovaných  ukazatelích. 

e) Průběžně bude sledováno množství kalů zachycených v ČOV  a včas zajištěna jejich 

neškodná  likvidace, dle platných právních předpisů 

f) Dokončená kanalizace bude  a ČOV bude provozována oprávněnou osobou v souladu se 

schváleným kanalizačním řádem. 

 

 

II. 

    vydává  stavební  povolení 

ke zřízení vodního díla   podle ustanovení § 15 vodního zákona, a   ustanovení  § 115 zákona č. 

183/2006  Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů  -    stavby vodního 

díla  “ Kanalizace a ČOV v obci Zálší“ 

 

Stavba obsahuje:   

Členění stavby na stavební objekty :  

S.O. 1 jímky a podzemní nádrže čistíren odpadních vod  - železobetonové jímky k akumulaci a čištění 

splaškových vod o rozměrech  

S.O. 2 podzemní objekty - dvouplášťové v mezipláštích vybetonované  čerpací jímky, které budou 

sloužit k podávání a dopravě odpadních vod ve výtlacích V1 a V2 sloužících k překonání výškového 

převýšení  

S.O. 4 síť kanalizační – oddílná splašková -  sloužící k odvádění odpadních vod hráze rybníků a 

hospodářských nádrží  

S.O. 6 hráze rybníků a hospodářských nádrží - sloužících jako dočišťovací nádrže před vypouštěním 

do  vodního toku  - Hraničního potoka   

 



 Spis.zn. 17958/2013/OŽP/ str. 3 

 
Provozní soubory  

P.S. 1 technologická  část čistírny odpadních vod  -  jedná se o dmychadla, čerpadla a technologické 

rozvody OV, vzduchu a  energií 

P.S. 2 technologická část  čerpacích jímek - čerpadla a technologické rozvody vody , pro přečerpávání 

a dopravu odpadních vod ( 2 čerpací jímky na trubní síti  + jedna čerpací jímka podávací v ČOV) 

 

Umístění stavby,  seznam dotčených pozemků: 

 k.ú. Zálší u Chocně: 

 stavební 52 a 55, 

 pozemkové parcely č. 1, 2/1, 3/1, 8/9, 14/1, 20/14, 22, 23, 39, 40/2, 41/1, 41/3, 41/9,  93/1, 

 106/1, 106/2, 175/1, 176/1, 176/3, 176/6, 176/7, 177/1, 179/1, 179/19, 179/20, 179/21, 179/22, 

 179/23, 182/2, 182/3, 182/4, 184/3, 184/4, 186/2, 186/4, 189/6, 189/7, 418, 420, 428, 448/1, 

 448/3, 448/5, 448/7, 448/8, 448/10, 448/11, 455/1, 455/2, 459, 462, 473, 543/17, 549/2, 549/5, 

 549/7, 671/2, 678/1, 678/2, 688/1, 688/5, 689, 708, 748/2  

 k.ú. Nořín: 

 stavební: 38 

 pozemkové parcely:16/1, 17, 19, 21, 30/1, 78/12, 78/13, 90/28, 90/29, 90/30, 114/2, 114/9, 130/6, 

 131/2, 132, 133, 136/1, 136/3, 136/4, 136/5, 136/7, 136/8, 137/4, 137/5, 188/2,  188/3,188/4, 

 197, 198/3, 198/4, 198/5, 204/2, 351, 356/1, 361/1, 364, 388/1,  388/5,  388/6,  391    

 

 

Územní rozhodnutí na  stavbu  “Kanalizace a ČOV  v obci Zálší“ vydal městský úřad Choceň, stavební 

úřad pod č.j.  Výst/2286/2012-6  dne 23.1.2013 ( PM 26.2.2013), souhlas podle ustanovení § 15 

stavebního zákona  vydal týž úřad  pod č.j.  Výst/3610/2013/Šv dne 6.8.2013.  

 

Pro provedení stavby vodního díla se podle ustanovení § 15 odst. 3 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 

změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení  § 115 zákona č. 

183/2006  Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

současně stanoví tyto podmínky a povinnosti: 

1. Stavba bude provedena podle  projektové dokumentace  schválené ve vodoprávním řízení, 

zpracované  firmou  JAFIS, Moravská 786, 570 01 Litomyšl, IČ 25963244, odpovědný projektant 

Ing. Josef Pulda, CSc., ČKAIT 1001425 v  05/2013, případné změny  nesmí být provedeny bez 

předchozího povolení vodoprávního úřadu.  

2. Při provádění stavby vodního díla je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a 

technických zařízení, zejména zákon č.  309/2006 Sb., o požadavcích bezpečnosti práce a 

ochrany zdraví a nařízení vlády  č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 

3. Před zahájením zemních prací  zajistí investor  prostorové vytýčení stavby oprávněnou osobou. 

4. Před zahájením zemních prací   investor zajistí vytýčení inženýrských sítí a zařízení. V průběhu 

stavby zabezpečí, dle podmínek  a požadavků vlastníků a správců   podzemních sítí a zařízení,  

jejich ochranu před poškozením.  

5. Stavba bude provedena podle  § 160 stavebního zákona právnickou nebo fyzickou  osobou 

oprávněnou k provádění  stavebních prací  jako předmětu své činnosti.  

6. V souladu s ustanovením § 6  vyhlášky č.  526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení  

stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, oznámí stavebník  vodoprávnímu úřadu termín 

zahájení  stavby a název a sídlo  stavebního podnikatele, který  bude stavbu provádět.  

7. Před zahájením stavby investor požádá Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí 

státní orgán správy lesů o  vydání rozhodnutí o odnětí lesních  pozemků k  plnění funkcí lesa, toto 

rozhodnutí bude předloženo,   jako příloha k žádosti  o  závěrečnou kontrolní prohlídku.  

8. Při provádění stavby vodního díla musí být dodrženy požadavky dotčených správních   úřadů  a 

účastníků řízení uvedené : 

a)  v rozhodnutí Městského úřadu Vysoké Mýto,  odboru dopravních a občanských    agend, č.j. 

7060/2012/ODO-3/68/VV  ze dne 6.4.2012. 

b) ve stanovisku Police ČR, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor vnější 

služby, Dopravní inspektorát Tvardkova 1191, 562 27 Ústí nad Olicí č.j. KRPE- 49928-1/Čj-

2013-171106 



 Spis.zn. 17958/2013/OŽP/ str. 4 

 
       - před započetím prací předloží zhotovitel ve smyslu ust. § 77 odst.1  zákona č. 

 361/2000Sb., o pravidlech silničního provozu na pozemních komunikacích v platném 

 znění, k písemnému vyjádření odborně zpracované      “Dopravně inženýrské opatření po 

 dobu stavby “, s přehledným  grafickým návrhem přechodného dopravního 

 značení.Dopravní značení bude umístěno  odbornou  a certifikovanou  firmou s uvedením  

 konkrétní osoby  odpovědné za kvalitu  provedení dopravního značení. 

      -   budou připravena taková opatření, aby nedocházelo k znečišťování silniční sítě  

 c) v souhlasu Městského úřadu Vysoké Mýto, odboru životního prostředí, státní správa lesů  

ze dne 13.6.2013 č.j. 16974/2011/OŽP 

-     při realizaci záměru je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených 

k plnění  funkcí lesa  uvedených  v § 13 lesního zákona  

-     nebude znemožněn  nebo omezen  provoz  a přístup  na PUPFL 

-     na lesních parcelách  nebude skladován žádný stavební  materiál 

-     po ukončení stavy bude okolní terén uveden  do původního stavu 

d) v rozhodnutí  Městského úřadu Vysoké Mýto, odboru životního prostředí, státní správa lesů  č.j  

     30266/2013/OŽP-3 ze dne  25.11.2013 

e) v souhlasu Městského úřadu Vysoké Mýto, odboru životního prostředí, č.j.  15836/2011/OŽP  

     ze dne 8.6.2011 

         -    stavebník viditelně označí v terénu hranici zájmového území a zajistí její nepřekročení 

-    před zahájením prací bude provedena skrývka kulturní vrstvy  zeminy v tl. 0,1 m 

z uvedených částí pozemků. Skrytá ornice bude rozprostřena na zbytek pozemků. 

Rozprostření bude provedeno tak, že nedojde ke změně odtokových poměrů v území. 

Žadatel, v jehož zájmu je vydán souhlas k odnětí půdy ze ZPF, vede o činnostech 

souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením či jiným využitím, uložením, 

ochranou a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev půdy protokol (pracovní deník), 

v němž se uvádějí všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a 

účelnosti využívání skrývaných zemin. 

-    dle ustanovení § 18 odst. 3 zákona, orgán ochrany ZPF kontroluje, zda jsou stavebníkem 

dodržovány podmínky souhlasu . 

-     stavebník předloží po dokončení stavby orgánu ochrany zemědělského půdního fondu 

geometrický plán zaměření stavby. V případě, že zastavěná plocha bude větší než plocha, 

na kterou byl vydán souhlas s odnětím pozemku ze ZPF, bude provedeno dovyčlenění 

pozemku ze ZPF 

-     za trvalé odnětí půdy ze ZPF nebudou podle § 11 odst. 3 písm. b) zákona, předepsány 

odvody, protože se jedná o stavbu objektů a zařízení potřebných pro čištění odpadních vod  

-    souhlas k odnětí půdy ze ZPF vydaný podle § 9 odst. 6 zákona je  závaznou součástí 

rozhodnutí dle § 10 odst. 1 zákona, která budou ve věci vydána podle  zvláštních předpisů. 

Žadatel je povinen plnit podmínky v něm  stanovené ode dne, kdy tato rozhodnutí nabyla 

právní moci,  popřípadě v lhůtách v nich určených. 

            -    platnost vydaného souhlasu je totožná s platností těchto  rozhodnutí a prodlužuje se          

     současně s prodloužením jejich  platnosti. Na základě rozhodnutí vydaného podle     

     zvláštních   předpisů (stavební zákon) a ohlášení vlastníka katastrální úřad provede  

     změnu druhu  pozemku v katastru nemovitostí. 

8.   Funkčnost a vlastnosti stavby  a technologického zařízení bude ověřena ve zkušebním provozu. 

9.   K žádosti o zkušební provoz   budou předložena   vodoprávnímu úřadu kromě jiného,  stanoviska  

 správců podzemních sítí, stanovisko správce toku ( Povodí Labe), souhlas MÚ V. Mýto (ZPF a 

 správy lesů)  a odboru dopravních a občanských  agend. 

10. Dle § 120 stavebního zákona  je stavebník povinen oznámit  vodoprávnímu úřadu  záměr započít 

 s užíváním stavby  nejméně 30 dnů předem. Stavebník je povinen předložit stavebnímu úřadu  

 spolu s oznámením  o užívání stavby  dokumentaci skutečného provedení stavby , pokud  při 

 jejím provádění došlo k nepodstatným  odchylkám oproti vydanému  stavebním povolení nebo 

 ověřené projektové dokumentaci. 

11. Stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu, k žádosti o kolaudační souhlas bude       

předložen   vodoprávnímu úřadu ke schválení návrh kanalizačního a provozního řádu. 

      12. Stavba bude dokončena do 31.12.2015. 

 

 

 



 Spis.zn. 17958/2013/OŽP/ str. 5 

 
Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu):  Obec Zálší, se sídlem 565 58 Zálší 50, IČ 00279803    

 

Odůvodnění 

 

Městský  úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí obdržel dne 3.7.2013 žádost  Obce  Zálší, se 

sídlem 565 58 Zálší 50, IČ 00279803  o  povolení  k nakládání s vodami – k vypouštění předčištěných 

odpadních vod do vod povrchových  z kanalizace pro veřejnou potřebu obce Zálší  do vodního toku 

Hraničního  potoka  a  povolení ke zřízení stavby  - “  Kanalizace a ČOV v obci Zálší“ 

 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle  ustanovení § 3c a § 6 vyhlášky č. 432/2001 Sb., o 

dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření 

vodoprávního úřadu , ve znění pozdějších předpisů. 

Územní rozhodnutí na  stavbu  “Kanalizace a ČOV  v obci Zálší“ vydal městský úřad Choceň, stavební 

úřad pod č.j.  Výst/2286/2012-6  dne 23.1.2013 ( PM 26.2.2013), souhlas podle § 15 stavebního zákona 

vydal týž úřad pod č.j.  Výst/36/10/2013/Šv  dne 6.8.2013  

 

Podle ustanovení § 115 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 

znění pozdějších předpisů a § 47 odst. 1, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu (správní řád), v platném 

znění, oznámil příslušný vodoprávní úřad zahájení vodoprávního řízení všem účastníkům řízení i 

dotčeným správním úřadům veřejnou vyhláškou  č.j.:  17958/2013/OŽP 4 dne  19.05.2007 a nařídil ústní 

jednání spojené s místním šetřením na den 3.9.2013 s upozorněním, že na námitky, které nebudou sděleny 

nejpozději při ústním jednání ( místním šetření), nebude možno, podle ustanovení § 115 odst.8 zákona č. 

254/2001 Sb., o vodách  a o změně některých zákonů ( vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, brát 

zřetel.   

Vodoprávní úřad projednal s žadatelem podmínky  správce vodního toku ( Povodí Labe státní podnik 

Hradec Králové)   a stanovil  limity  znečištění odpadních vod a dobu povolení  vypouštění  předčištěných 

odpadních vod do vod povrchových  v souladu se stanoviskem Povodí Labe státní podnik Hradec Králové 

ze dne 114.8.2013 č.j. PVZ/13/19956/Kv/0. O tomto jednání byl sepsán protokol. 

V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky. Na základě  výše uvedeného vodoprávní úřad  v dané 

věci rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí.  

Účastníci řízení (§ 27 odst. 2 správního řádu): 

Pardubický kraj, Správa nemovitostí – SÚS, SAHM s.r.o. Praha, ZOD Zálší, Rybářství Litomyšl s.r.o., 

Stanislav Kuthan, Zálší 41, 565 01, Jiří Lásko, Zálší 23, 565 01, ZALSTAV, spol. s r.o. Zálší 5, 565 01, 

Martin Zdroj, Kpt. Jaroše 1314, Choceň 565 01, Josef Miller, Zálší 25, 565 01, Gizela Müllerová, Zálší 

25, 565 01, Vladimír  Miller, Podhomolí  1540, Choceň, 565 01, Marie Millerová, Podhomolí  1540, 

Choceň, 565 01,Jaroslav Železník,  Zálší 30, 565 01, Petr Horníček, Zálší 64, 565 01, Romana 

Horníčková, Zálší 64, Zálší 565 01, Ing. Eva Chmelíková, Zálší 49, 565 01, Renata Čiháková, Podrážek 

13, Choceň, 565 01, Jana Końariková, Zálší 49, 565 01, Marie  Końariková, Zálší 49, 565 01, Jan Oliva, 

Zálší 48, 565 01, Eva Provazníková, Kurčatovová 323, Praha 109 00, Josef Huryta, Zálší 15, 565 01, 

PhDr. Eva Čečková, Hradec Králové, Ing.  Jaroslav Dostál, Pernerova  68, Choceň, 565 01, Jan Sýkora, 

Okružní 249/32, Proboštov, 417 12,  RHDr. Jindřich Stárek CSc., Mládežnická 3062/4,  Praha, SJM 

Vladimír  a  Irena  Kubánková, Zálší 61, 565 01, Ludmila Holubová, Na Šutce 390/34 Praha, Troja 183 

00, Marie Marešová, Palackého 565, Opočno, 517 73, Helena Podolská, Zálší 24, 565 01, Ing. Josef 

Lásko, Zálší 27, 565 01,  Mgr. Ivana Lásková,  Zálší 27, 565 01, Jiří Lásko, Zálší 23, 565 01, Ing. Hana 

Lásková, Zálší 23, 565 01, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Vladimír Jůva, České 

Heřmanice 27, 565 52, Jiří Klepl, Ulrichovo nám. 762/5, Hradec Králové 500 02, Jiřina Nekvindová, 

Rašínova 248, Vysoké Mýto, 566 01, Jana Němečková, Gagarinova 291, Police nad Metují, Drahomíra 

Opová Vinice 281, Vysoké Mýto,  566 01, Milan Klepl, Ruská 504/124 Praha 10, Jana Koudelková,  

Nořín  4, 565 01, Zdeněk Richter, Nořín 4, 565 01, Zdeněk Beneš, Rožkova 2628, 530 02 Pardubice, 

Helena Benešová, Rožkova 2628, 530 02 Pardubice, JUDr.  Jaroslav Poláček,  Holubova 1859, 530 03 

Pardubice, Alena Poláčková, Zelená 264, 530 03 Pardubice, Hana Kopřivová, Dukelská 932, 565 01 

Choceň, Pozemkový fond ČR,  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha, Jaroslav Zastoupil,  Třešňová 63, 

Choceň, 565 01,  Roman Zastoupil, Smetanova 1494, Choceň 565 01,  Povodí Labe , státní podnik, 

Hradec Králové, RWE Distribuční služby s.r.o., Telefonica CR a.s.,  Vak Vysoké Mýto,  ČEZ distribuce 

a.s., 

 

 



 Spis.zn. 17958/2013/OŽP/ str. 6 

 
 

 
Poučení  o  odvolání 

 Proti tomuto  rozhodnutí   může   účastník řízení  podat  podle ustanovení  § 83  odst.1 správního    řádu 

odvolání, ve kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a  dále namítaný  rozpor  s právními   

předpisy  nebo   nesprávnost  rozhodnutí  nebo řízení,  jež  mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 

oznámení ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, podáním učiněným  u  Městského  úřadu  Vysoké  

Mýto. Odvolání se podává v počtu 1stejnopisů.  Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví 

je na jeho náklady Městský úřad Vysoké Mýto.   Podané odvolání má v souladu s ustanovením      § 85   

odst. 1 správního řádu odkladný účinek    Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 

 

 

 

 

 
 

 

      otisk úředního razítka 

 

      Ing. Luboš Karmín  v.r. 

vedoucí odboru stavebního řádu  

     a územního plánování  

 

 

 

 

 

 

 

U p o z o r n ě n í ! 

 

Vyvěšení této vyhlášky okamžitě po jejím obdržení po dobu 15- ti dnů (  v souladu s ustanovením § 25, 

odst.2 a 3 zákona č. 500/2004 sb., o správním řízení a v souladu s ustanoveném § 115, odst. 8 zákona č. 

254/2001 Sb. o vodách ve znění pozdějších předpisů) způsobem obvyklým zajistí :  Městský úřad Vysoké 

Mýto, Obecní úřad Zálší. Současně žádáme  uvedené úřady  o navrácení této vyhlášky s uvedením  dne 

vyvěšení a sejmutí  ( razítko a podpis) 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci(dodejky) 

     -    Obec Zálší, Zálší 50, 565 58 

dotčené orgány státní správy 

-     Obecní úřad Zálší 

-     Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště   

Ústí nad Orlicí, Smetanova  1390, 562 01 

-     Městský úřad Choceň, stavební úřad,  Jungmannova 301, Choceň, 565 01 

-     Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí 

-     Městský úřad Vysoké Mýto, odbor dopravy a silničního hospodářství  

      -     Krajský úřad Pardubického Kraje , odbor životního prostředí a zemědělství 

-     Policie ČR, Dopravní inspektorát, Tvardkova 1191, 562 27 Ústí nad Orlicí 

Úřady pro vyvěšení :  

-        Městský úřad Vysoké Mýto 

-        Obecní úřad Zálší 


		2014-01-07T11:50:40+0000
	Ing. Luboš Karmín




